ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /BC-UBND     Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện hỗ trợ tiền thuê nhà cho người lao động

theo Quyết định số 08/2022/QĐ-TTg ngày 28/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ

trên địa bàn huyện Tuy Phước năm 2022

 Thực hiện Công văn số 1414/STC-QLNS ngày 08/5/2023 của Sở Tài chính

Bình Định về báo cáo kết quả thực hiện chính sách hỗ trợ tiền thuê nhà cho người

lao động. UBND huyện báo cáo kết quả thực hiện hỗ trợ tiền thuê nhà cho người

lao động theo Quyết định số 08/2022/QĐ-TTg ngày 28/3/2022 của Thủ tướng

Chính phủ trên địa bàn huyện Tuy Phước năm 2022, như sau:

Tổng kinh phí thực hiện hỗ trợ tiền thuê nhà cho người lao động theo Quyết

định số 08/2022/QĐ-TTg ngày 28/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn

huyện Tuy Phước năm 2022: 125 đối tượng, với số tiền: 193.000.000 đồng, trong

đó:

- Kinh phí thực hiện hỗ trợ cho đối tượng lao động đang làm việc tại doanh

nghiệp, với mức hỗ trợ 500.000 đồng/người/tháng: 114 đối tượng, với số tiền:

171.000.000 đồng;

-  Kinh phí thực hiện hỗ trợ cho đối tượng lao động quay trở lại thị trường

lao động với mức hỗ trợ 1.000.000 đồng/người/tháng:11 đối tượng, với số tiền:

22.000.000 đồng.

(Chi tiết phụ lục kèm theo)

Trên đây là kết quả thực hiện hỗ trợ tiền thuê nhà cho người lao động theo

Quyết định số 08/2022/QĐ-TTg ngày 28/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ trên địa

bàn huyện Tuy Phước năm 2022, báo cáo Sở Tài chính xem xét tổng hợp trình

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/cáo);
- Sở Tài chính (b/cáo);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-18T15:39:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-18T16:12:02+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-18T16:30:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T16:39:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T16:40:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T16:40:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T16:40:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!